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MUHASEBE VE FİNANSAL RAPORLAMA KONU ANLATIM GÜNCELLEME TABLOSU 

KONU GÜNCELLEME 

BOBİ için Finansal Raporlama  
Standardı 

 
Syf: 84-85 

 
Ayrıca Syf: 118 

BOBİ FRS’nin uygulanması açısından, 2025 yılı için, 

aşağıdaki üç ölçütten en az ikisinin eşik değerlerini, varsa bağlı 

ortaklıklarıyla birlikte, art arda iki raporlama döneminde aşan 

işletmeler müteakip raporlama döneminde büyük işletme olarak 

değerlendirilir: 

Büyük İşletme Ölçütleri; 

a) Aktif toplamı 800 milyon ve üstü Türk Lirası, 

b) Yıllık net satış hasılatı 1.600.000 TL ve üstü, 

c) Ortalama Çalışan sayısı 250 ve üstü 

 

YÜKSEK ENFLASYON DÖNEMLERİNDE 
FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTI 

 
Syf: 116-117 

             Yüksek Enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama 
standardında, ağırlıkla kullanılan para birimi olarak yüksek 
enflasyonlu bir ekonominin para birimini kullanan işletmelerin 
finansal tablolarının hazırlanmasına ilişkin muhasebe ilkeleri 
düzenlenmektedir. Bu tür işletmelerin, yüksek enflasyonun 
etkilerine göre düzeltilmiş finansal tablolarını sunmaları gerekir. 
İşletmeler enflasyon düzeltmesine tâbi tuttukları finansal 
tablolarıyla birlikte bu tabloların enflasyon düzeltmesinden önceki 
hâllerini sunamazlar. Bu kısım aşağıdaki gibi özetlenmiştir: 

            Ağırlıkla kullanılan para birimi Türk Lirası olan işletmeler, 
Türkiye İstatistik Kurumunca Türkiye geneli için hesaplanan Yurt 
İçi Üretici Fiyatları Genel Endeksindeki (Yİ-ÜFE) artışın, içinde 
bulunulan dönem dâhil son üç raporlama döneminde %100'den 
ve içinde bulunulan raporlama döneminde %10'dan fazla olması 
halinde finansal tablolarını enflasyon düzeltmesine tâbi tutarlar. 

               Ağırlıkla kullanılan para birimi Türk Lirası olan 
işletmelerden bu Standarda göre ara dönem finansal tablolarını 
hazırlayanlar, ara dönem sonu itibarıyla yüksek enflasyonun 
tespitinde ilgili paragrafında yer alan hükümleri uygularken; son 
üç raporlama dönemi yerine, ara dönemin son ayı dâhil önceki 
otuz altı ayı ve içinde bulunulan raporlama dönemi yerine, son 
on iki ayı dikkate almaları gerekmektedir. 

Finansal Tabloların Enflasyona Göre Düzeltilmesi: 

           Ağırlıkla kullanılan para birimi olarak yüksek enflasyonlu bir 
ekonominin para birimini kullanan işletmelerin finansal 
tablolarında yer alan tüm tutarlar raporlama dönemi sonundaki 
cari değeri (satın alma gücü) üzerinden ifade edilmektedir. Ayrıca 
önceki raporlama dönemlerine ilişkin sunulan karşılaştırmalı 
bilgiler de raporlama dönemi sonundaki cari değeriyle ifade 
edilmektedir. Finansal tabloların bu bölüme göre düzeltilmesi 
sırasında genel bir fiyat endeksinin kullanılması gerekir. Bu 
kapsamda ağırlıkla kullanılan para birimi Türk Lirası olan 
işletmeler genel fiyat endeksi olarak Türkiye İstatistik 
Kurumunca Türkiye geneli için hesaplanan Yİ-ÜFE’yi kullanırlar. 
Diğer işletmeler ise genel satın alma gücüne ilişkin değişiklikleri 
yansıtan genel bir fiyat endeksini kullanılmaktadır. 

 

 


